[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 28.10.2015 года                                                                              № 81
Об утверждении схемы расположения                                                                                              земельного участка
Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
Администрация Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить схему расположения земельного участка площадью 2500 кв. м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район,  деревня Лонница, переулок Железнодорожный дом № 1 блок № 3, кадастровый квартал 67:11:0270101, категория земель населенного пункта – жилая зона, разрешенный вид использования – под блоком № 3 жилого дома № 1.
Глава муниципального образования

Красновского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                    С.В.Листопадов